Viliobona vienna	37 2 4	46	3
Legio germanica decima			
Carnuns	39	47	
Phlexum	40	47	4
Legio germanica quartadecima			
Cherobalus	40 2	47	2 3
Bregetium	41	47	3

Legio prima auxiliatrix

Procul a fluuio ciuitates he sunt

Sala	38 3	46	4
Potubium	38 2	44	2 3
Sauaria gretz	38 3	46	3 2
Rispia	38 3	46	2 3
Vinundria	38 6	44	3 3
Bononia	38 3	44	3 3
Andantonium	48 6	44	6 6
Novidunum	37 2 3	44	6
Sacarbantia	39 2	47	
Murocla moreck	39 4	46	6
Lentudum	39 6	44	2 4
Carrodunum	39 3	46	
Siscia	39	44	4
Olimacum	39 3	44	2
Vllina gran	40 2	46	2 4
Bolentium pachelspurg	40 2	46	
Sogora	40 6	44	2
Sisopa	40	44	2
Visontium	40 2 4	44	2
Pretorium vespinū	40 2 4	44	4
Magniana	41	46	

In limite italie sub Norico iterū pannonie ci-

Mona 36 2 44 3

INFERIORIS PANNONIE SITVS

CA. XV

Tabula quinta europe

ANNONIE inferio-
 or terminatur ab occa-
 su superiori pannonia a
 scissione Arabonis flu-
 uij iuxta prefatos limi-
 tes. A meridie pars illa

ridis que a dicto limite vsq; ad fluxu danu-
bii iuxta que scinditur Saurus fluuius cuius
gradus 49 44 2

A septentrione & ab oriente terminatur p-
te danubij que est a scissione arabonis fluuij
vsq; ad Saurum Amnem & litum het hunc
post arabonem fluuium Flexus qui fit iux-
ta curtam 42 47. Maxime septentrionalia
danubij 42 2 48. Quod iuxta flexum ad
occasum extenditur & per geminas panno-
nias fluens scinditur in Carudano ciuitate
versus montem Cetium iuxta maxime eius
septentrionalia que vocatur Sabaria & ver-
sus meridiem

Darus siue mora 44 2 49 3

Eiusdem danubij conuersio iuxta corna
cum 49 49 3

Eiusdem conuersio iuxta Rattium 49 2 49

Quod iuxta scissionem Sai fluuij qui & ipse
per duas extensus pannonias Cetio mon-
ti iungitur: prius ad septentrionem postea ad
occasum versus 49 44 2

Tenent aut & ipam prouintia: in ptib; qde
occidentalib; Amantini magis septentriona-
les: sub quibus bertuniate Postea andiantes
Postea Brenci In partibus vero orientalib;
qui maxime septentrionales sunt Arauisci:
& qui magis meridionales sunt Scordisci
Ciuitates autem sub danubio hee sunt

Curta buda 42 47

Salua 42 2 42 2

Carpis 42 2 47 3

Aquicum 43 47 2

Salinum 43 2 47

Lassonium 43 2 4 46 2 4

Lugionum 44 46 2 2

Teutoburgiu qnq; eccle 44 4 49 3

Cornacum 44 3 49 4

Arnimetam legio 49 49 3

Ratium 49 2 49

Tauraru krichschweisenburg 49 44 2

A fluuio procul ciuitates hee sunt

Berbis 42 46

Serbinum 41 2 49 2

Iuollum	42 2	46	
Certissa	42 2	49	2
Mursella	43	46	
Bibalis	43	49	2
Marsonia	43	49	
Vacontia	43 2	46	2
Mundia colonia	43 2	49	2 4
Sallis	44	44	3
Tarsium	44 2	44	2 4
Sirmium	44 2 3	49